
 

                                                                                         Al Consiglio di Circolo 

Al DSGA  

Agli Atti 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 44/2001 dei finanziamenti relativi al Progetto POR 

Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 

467/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) C35E19000600002 titolo progetto: “Mettiamoci in gioco” 

 

Decreto di formale assunzione in bilancio 
IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 
Visto La deliberazione di Giunta Regionale n. 445 dell'11/07/2018 avente ad oggetto: “POR Campania FSE 

2014-2020. Programmazione risorse finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma 

"Scuola Viva" - IV annualità”, con cui sono state programmate risorse finanziarie, fino a un massimo di 

€ 25.000.000,00, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse 3, OT 10, OS 12, (RA10.1);  

Visto il decreto Dirigenziale n.783 dell’8/07/2019 con cui è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla 

“Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”, da realizzare con il contributo del 

PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 

12;  

Visti   i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività svolte dagli 

Uffici competenti, con cui sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nei quali 

risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante; 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 536 del 09/12/2019 con il quale è stato assunto l’impegno di spesa a valere sulle 

risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice 
Ufficio (CU) 467/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) C35E19000600002;  

Visto il Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06/12/2019 che ha approvato l’atto di concessione in linea con lo 

schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente.  

Vista la normativa relativa all’attivazione del progetto che obbliga le scuole beneficiarie ad inserire nel PTOF le 

azioni formative autorizzate ed effettuare l’assunzione in bilancio; 

Lette le vigenti norme sulla gestione dei Fondi Europei/Regionali elencate nelle linee guida dei fondi strutturali 

Programma Operativo Regionale                                                                         

Vista la delibera n.10 del Collegio dei docenti del 02.09.2019 e la delibera n. 209 del Consiglio di Circolo del 

04.09.2019 n. 209. 
  

DECRETA 

L’iscrizione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 dei fondi relativi al POR 

identificato dall’Azione 10.1.1 POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - SCUOLA VIVA IV ANNUALITA’ cod. 

Uff. 467/4 come specificato nell’allegato A, che forma parte integrante del presente decreto: 

 

Cod. Uff. Istituto scolastico Sede Titolo Progetto N. ore Finanziamento 

467/4 D. D. 2° Circolo 

“Don Peppe Diana” 
ACERRA Mettiamoci in 

Gioco 
280 € 55.000,00 

                                                                                                                          
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Prof.ssa Rosaria Coronella 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0000036/U del 08/01/2020 11:24:38
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2020-01-08T11:21:57+0100
	CORONELLA ROSARIA




